
 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXV I                      Podstrana 25. travnja 2019.                                           Broj 11A/2019                          

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

N A Č E L N I K 

 
Na temelju članka 2. stavka 12. i članka 36. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske ("Narodne novine" broj 123/17) te članka 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni 

glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) Općinski načelnik dana 24. travnja 2019. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 
o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja i 

upravljanja za Općinu Podstrana 

 

 

Članak 1. 

Za lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja na razini Općine 

Podstrana imenuje se Marija Šošić, zamjenica pročelnice Upravnog odjela za javnu nabavu, društvene 

djelatnosti, gospodarstvo i EU fondove. 

 

Članak 2. 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove: 

1. koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Podstrana iz     članaka 25. 

i 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske ("Narodne 

novine" broj 123/17) za koje ga ovlasti općinski načelnik; 

2. provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Podstrana iz točke 1. ovoga 

stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o tome podnosi izvješće 

općinskom načelniku i Koordinacijskom tijelu; 

3. nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovoga stavka te izvješćuje općinskog 

načelnika, regionalnog koordinatora i Koordinacijsko tijelo o njihovoj provedbi; 

4. koordinira poslove na razini Općine Podstrana vezane uz planiranje i provedbu razvojnih projekata; 

5. obavlja upis razvojnih projekata od značaja za Općinu Podstrana u registar projekata iz članka 46. 

Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske ("Narodne novine" 

broj 123/17);  

6. surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorima i drugim lokalnim koordinatorima na 

poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem i 

7. obavlja i druge poslove sukladno zakonu. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 

 

 

 

Klasa: 022-05/19-01/13                                                                        Načelnik 

Urbroj: 2181/02-02-1-19-1 

Podstrana, 24. travnja 2019. godine                                       Mladen Bartulović, dipl. krim. 

 



25. travnja 2019.                Broj 11A/2019 

 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

N A Č E L N I K 
 

1. Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju 

                    poslova strateškog planiranja i upravljanja za Općinu Podstrana 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 


